Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG

Secretaria Adjunta de Licitações - SELIC

Estrada do Aviário, 927 - Aviário - (68) 3215-
4600

CEP: 69.900-830 Rio Branco/Acre
http://www.licitacao.ac.gov.br

AVISO DE SUSPENSÃO – PREGÃO PRESENCIAL PELO SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS
Nº 144/2022 – FUNDHACRE

Objeto: Contração de empresa para prestação de serviços de locação de máquinas
reprocessadoras automática de dialisadores para atender a unidade de nefrologia da Fundação
Hospital Estadual do Acre - FUNDHACRE.

A DIVISÃO DE PREGÃO torna público que fica suspenso o Processo Licitatório acima
mencionado, previamente marcado para o dia 21/09/2022 às 07h30, publicado no Diário
Oficial do Estado, no Jornal Opinião e nos sites: www.ac.gov.br e  www.licitacao.ac.gov.br, em
razão de haver pedido de impugnação pendente de resposta no órgão solicitante.

   Rio Branco-AC, 20 de Setembro de 2022.

Carolyne Renata Maia de Santana

 Pregoeira

http://www.licitacao.ac.gov.br/
http://www.ac.gov.br/
http://www.licitacao.ac.gov.br/